
Rekonstrukce provozní budovy OŘ v Rokycanech
Dodatek č. 1

DODATEK č. 1
ke smlouvě na zhotovení stavby

Název zakázky: „Rekonstrukce provozní budovy OŘ v Rokycanech"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2448 ze dne 2.5.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-6390/2017/POS 

ISPROFOND / Sub. ISPROFIN: 327 320 3000 / 500 374 0012

a

ALPÍNE BAU a.s.

se sídlem Jirásková 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČ: 026 04 795, DIČ: CZ020604795

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 10609 

zastoupená Ing. Václavem Šafářem, na základě pověření 

bankovní spojení: ........................... ...... 

č. ú.: .......................................... 

(dále jen „Zhotovitel") 
číslo smlouvy: 200 852

Strana 1 (celkem 4)



Rekonstrukce provozní budovy OŘ v Rokycanech
Dodatek č. 1

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je:

1) Změna zhotovitele - uvedení smluvních podmínek do souladu s oznámením o vnitrostátní 
fúzí sloučením společností ALPÍNE Bau CZ a.s., IČO: 02604795 se společností PORR a.s., IČO 
43005560.

Fúzí došlo ke dní 1. 7. 2019 k zániku společností ALPÍNE Bau CZ a.s., se sídlem Jiráskova 
613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 02604795, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu V Ostravě, sp. zn. B 10609 a její nástupnickou 
organizací se stává společnost PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČO: 43005560, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v 
Praze, sp. zn. B 1006. Společnost PORR a.s., IČO 43005560 jako nástupnická organizace 
počínaje dnem 1. 7. 2019 přebírá veškerá práva a povinnosti společnosti ALPÍNE Bau CZ a.s., 
IČO: 02604795

2) změna termínu dokončení Díla - z důvodu řádného dokončení schvalovacího procesu 
probíhajícího změnového řízení se všemi odpovídajícími náležitostmi pro ZL č. 1. dochází ke 
změně doby dokončení Díla. Celková lhůta pro provedení díla se mění z 21. 05.2020 na 
termín 31. 08. 2020. Administrativní vypořádání změnových listů není stavební činností.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na úpravě záhlaví SOD a dále článku 3., odst. 
3.6. a článku 5. Smlouvy, odst. 5.15 Smlouvy, resp. úpravě přílohy č. 5 Smlouvy -  Harmonogramu 
postupu prací.

I.

Vzhledem kvýše uvedenému se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení článku 5.3 
Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. objednatele: E618-S-6390/2017/POS, č. Zhotovitele: 200 852, ze dne 
20.12.2017, takto:

1. záhlaví SOD

-  zrušuje se stávající text článku 5.14 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2448 ze dne 2.5.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-6390/2017/POS 

ISPROFOND / Sub. ISPROFIN: 327 320 3000 / 500 374 0012

a

Strana 2 (celkem 4}



Rekonstrukce provozní budovy OŘ v Rokycanech
Dodatek č. 1

PORR a.s.,

se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10,

IČ: 430 05 560, DIČ: CZ43005560

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1006, 

zastoupená Ing. Antonínem Daňou a Ing. Dušanem Čížkem, členy představenstva 

bankovní spojení. ................................. 

č. ú.: .......................................... 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 200 852

2. 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

zrušuje se stávající text článku 3.6. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.6. Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této 
Smlouvy (dále jen „Harmonogram postupu prací"), který je rozdělen dle jednotlivých 
stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny 
Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č.2 b) Smlouvy.

Celková lhůta pro dokončení Díla je nejpozději do 31.08.2020 (dokladem prokazujícím, že 
Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 11 měsíců ode dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá 
plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

Předání osvědčení o bezpečnosti zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro 
hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného 
zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní technické 
části dokumentace skutečného provedení stavby bude provedeno nejpozději do 31.08.2020.

Lhůty stanovené v odst. 6.3.5 a 8.3.3 Všeobecných technických podmínek na realizaci a lhůty 
stanovené v odst. 2.10 a 2.11 Obchodních podmínek se v případě této Smlouvy nepoužijí.

3. 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

zrušuje se stávající text článku 5.15 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 
5.15. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky -  OP_R_14-17

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby —VTP_R_07-16

c) Zvláštní technické podmínky ze dne 21.8.2017

Příloha č. 3: Související dokumenty

Strana 3 (celkem 4)



Rekonstrukce provozní budovy OŘ v Rokycanech
Dodatek č. 1

Příloha č. 4: Rekapitulace Ceny Díla

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací - znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

li.

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo smlouvy objednatele: E618-S-6390/2017/POS, č. 
Zhotovitele: 200 852, ze dne 20.12.2017, nedotčená dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Přílohou Dodatku č. 1 Smlouvy je jako nedílná součást Smlouvy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění- nové znění platné ke dni podpisu

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

dodatku č. 1

V Praze dne V dne 2 7 -0(- 2020

Strana 4 (celkem 4)



Rekonstrukce provozní budovy OŘ v Rokycanech
Dodatek č. 1

Příloha č. 5

Harmonogram postupu prací

stavba: "Rekonstrukce provozní budovy O Ř v Rokycanech"

číslo PS/SO Název PS,SO Termín dokončení
Všeobecný objekt
SO 98-00 Všeobecný objekt vč. Ukončení díla 31.08.2020

Inženýrské objekty
SO 04-03 Venkovní kanalizace 10.09.2019
SO 04-04 Venkovní vodovod 12.09.2019
SO 04-05 Přípojka elektro 10.10.2019
SO 04-06 Plynovodní přípojka 19.06.2019
SO 04-07 Odběrné plynové zařízení 21.01.2019

Pozemní stavební objekty
SO 05-01 Provozní budova 17.12.2019
SO 05-03 Oplocení 09.12.2019

Strana 1 (celkem 1)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 753330

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fc126c80-87bf-4b9f-9226-b28045d26d67

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.05.2020 09:51:01


		2020-05-19T07:51:05+0000




